G
am
m
e
19
 p
ou
ce

Nous sommes également en mesure de vous proposer une étude complète, de la conception à l’installa-
tion.
Notre configuration de base est structurée par deux rangées cloisonnées, de part et d’autre d’un sas, fermé
par des portes doubles.
Elle est constituée de façon modulaire par rangée, d’une baie ‘‘POWER’’ de 600mm pour le courant fort,
d’une baie ‘‘SWITCH’’ de 800mm pour la distribution, et de trois baies ‘‘SERVEUR’’de 800mm pour le
stockage, sur une profondeur de 1200mm.
La climatisation est en option pour les versions ‘‘Cold Corridor’’
DECELAN
®
DA
TA CENTER
3
Structures Data Center (POWER - SWITCH - SERVEUR) Livré en kit
Référence	 Capacité	 Hauteur	 Largeur	 Profondeur
DACE-42-60-100                          42U                           1990                         600                           1000
DACE-42-60-120                          42U                           1990                         600                           1200
DACE-42-80-100                          42U                           1990                         800                           1000
DACE-42-80-120                          42U                           1990                         800                           1200
DACE-47-60-100                          47U                           2185                         600                           1000
DACE-47-60-120                          47U                           2185                         600                           1200
DACE-47-80-100                          47U                           2185                         800                           1000
DACE-47-80-120                          47U                           2185                         800                           1200
Structures Air Conditionné (en vis à vis d’une climatisation) Livré en kit
Référence	 Capacité	 Hauteur	 Largeur	 Profondeur
DAAC-42-30-100                          42U                           1990                         300                           1000
DAAC-42-30-120                          42U                           1990                         300                           1200

- Refroidissement en fonction du besoin.
- Fonctionnement en cascade facilement utilisable.
- Alimentation électrique et puissance frigorifique secourues.
caractéristiques
                                          Max.         Min.
Puissance totale Kw:        10.63        4.72
Puissance sensible Kw :   9.61          4.72
P abs compresseur Kw :   2.63          0.77
P abs ventilateurs Kw :     0.31          0.31
Débit d’air (m3/h) :            1500         900
Dimensions mm:               2000x300x1000
climatisation pour data center
Pensez à la possibilité de récupérer la
chaleur pour chauffer vos locaux
Référence		  Désignation
DACLI30001		 Climatisation à détendeur direct Largeur 300mm
Climatisation pour version ‘‘Cold Corridor’’
Nous pouvons vous proposer d’autres solutions comme le refroidissement par eau
glacée, nous contacter.
Nous vous proposons un accès et une gestion sécurisés du DATA CENTER

DACABI00001		 Lecteur biométrique
DACABA00001		 Badge 125 KHz
DACACT00001		 Carte ISO 125 KHz
DACAPE00001		 Poignée électromagnétique type ventouse (fermeture des racks)
Système Mifare® 13.56 MHz également disponible.
Lecteur encastré
DACAPE00001
6
MINI DATA CENTER ‘‘MODULAIRE’’
Nous sommes également en mesure de vous fournir des solutions de type Mini DATA CENTER
Idéal pour les espaces réduits, pour un faible besoin de stockage, pour la gestion multi-clients, tout en gardant la
possibilité d’ajouter des modules d’extension. Ces modules peuvent également s’intégrer dans des containers.
Ils peuvent être équipés d’une climatisation.    Charge supportée : 1300Kg
Structures - Livrées en kit
Référence	 Capacité	 Hauteur	 Largeur	 Profondeur
MDACE-42-60-100	 42U	 2065	 600	 1000
MDACE-42-60-120	 42U	 2065	 600	 1200
MDACE-42-80-100	 42U	 2065	 800	 1000
MDACE-42-80-120	 42U	 2065	 800	 1200
MDACE-47-60-100	 47U	 2260	 600	 1000
MDACE-47-60-120	 47U	 2260	 600	 1200
MDACE-47-80-100	 47U	 2260	 800	 1000
MDACE-47-80-120	 47U	 2260	 800	 1200
Référence	 Capacité	 Hauteur	 Largeur	 Profondeur
MDAAC-42-30-100	 42U	 2065	 300	 1000
MDAAC-42-30-120	 42U	 2065	 300	 1200
MDAAC-47-30-100	 47U	 2260	 300	 1000
MDAAC-47-30-120	 47U	 2260	 300	 1200
Structures Air Conditionné - Livrées en kit
Référence                                                     Désignation
MDAPAU421000		 Porte automatique 42U pour profondeur 1000
MDAPAU421200		 Porte automatique 42U pour profondeur 1200
MDAPAU471000		 Porte automatique 47U pour profondeur 1000
MDAPAU471200		 Porte automatique 47U pour profondeur 1200
Porte Principale - Livrée en kit
Référence                                                     Désignation
MDAPAN420001		  Panneau latéral d’obturation 42U
MDAPAN470001		  Panneau latéral d’obturation 47U
Panneaux Obturateurs - Livrés en kit
DECECENTER®
Baies Serveurs en kit
Référence	 Capacité	 Hauteur	 Largeur	 Profondeur
SERV-24-60-100KIT                     24U                           1255                         600                           1000
SERV-29-60-100KIT                     29U                           1455                         600                           1000
SERV-29-80-100KIT                     29U                           1455                         800                           1000
SERV-42-60-100KIT                     42U                           2055                         600                           1000
SERV-42-80-100KIT                     42U                           2055                         800                           1000
SERV-42-60-120KIT                     42U                           2055                         600                           1200
SERV-42-80-120KIT                     42U                           2055                         800                           1200
SERV-47-60-100KIT                     47U                           2255                         600                           1000
SERV-47-80-100KIT                     47U                           2255                         800                           1000
SERV-47-80-120KIT                     47U                           2255                         800                           1200
BAIES SERVEURS
Socle baie serveur
Référence	 Capacité	 Hauteur	 Largeur	 Profondeur
SERV-24-60-100                          24U                           1255                         600	   1000
SERV-29-60-100                          29U                           1455                         600                           1000
SERV-29-80-100                          29U                           1455                         800                           1000
SERV-42-60-100	 42U	 2055	                        600                           1000
SERV-42-80-100	 42U	 2055	 800	   1000
SERV-42-60-120                          42U                           2055                         600                           1200
SERV-42-80-120                          42U                           2055                         800                           1200
Baies Serveurs assemblées
Référence	                                                  Désignation
STRS-42-80-100KITNR	                 Structure sans portes avant/arrière, avec panneaux
CBCH80-100NR                            Socle 800x1000mm de 100mm de haut

• Passe câbles verticaux (version 800 de large et plus)
• Degré de protection : IP 20
• Kit accessoires fourni : vis, roulettes et vérins
conditionnement
• Livraison «assemblée» sur palette avec film plastique et protection carton
• Livraison «en kit» dans plusieurs colis avec notice de montage (manutention aisée
dans passages difficiles)
• Montage rapide
matières
• Montants : Tôle 2 mm
• Porte avant : Tôle acier 1,2 mm et verre sécurit fumé
• Châssis et 4 montants 19’’ : Acier laminé à froid 1,2 mm
• Profilés d’habillage : Tôle acier 1,2 mm
• Porte arrière : Tôle acier 1,2 mm perforée
Référence	 Capacité	 Hauteur	 Largeur	 Profondeur
BAIE-42-60-60	 42U	 2055	 600	 600
BAIE-42-60-80	 42U	 2055	 600	 800
BAIE-42-80-60	 42U	 2055	 800	 600
BAIE-42-80-80	 42U	 2055	 800	 800
BAIE-42-60-60NR	 42U	 2055	 600	 600
BAIE-42-60-80NR	 42U	 2055	 600	 800
BAIE-42-80-60NR	 42U	 2055	 800	 600
BAIE-42-80-80NR	 42U	 2055	 800	 800
Baies de brassage 800 Kgs assemblées
Référence	                                                  Désignation
CBPN42NR0001                          Porte saloon nid d’abeilles pour BAIE et SERV 42U largeur 800 noire
CBPN47NR0001                          Porte saloon nid d’abeilles pour BAIE et SERV 47U largeur 800 noire

• Profondeur : 600 ou 800 mm
• Large choix de hauteur: 21, 27, 31, 36 et 42U
• Couleur : noir RAL 9004
• Baie pré-équipée
• Passe câbles verticaux (version 800 de large et plus)
• Degré de protection : IP 20
• Kit accessoires fourni : vis, roulettes et vérins
conditionnement
• Livraison «assemblée» sur palette avec film plastique et protection carton
• Livraison «en kit» dans plusieurs colis avec notice de montage (manutention aisée
dans passages difficiles)
• Montage rapide
Porte aisément dégondable
Baies de brassage 800 Kgs en kit
Référence	 Capacité	 Hauteur	 Largeur	 Profondeur
BAIE-42-60-60KIT	 42U	 2055	 600	 600
BAIE-42-60-80KIT	 42U	 2055	 600	 800
BAIE-42-80-60KIT	 42U	 2055	 800	 600
BAIE-42-80-80KIT	 42U	 2055	 800	 800
BAIE-47-80-80KIT                        47U                           2255                         800                          800
BAIE-42-60-60KITNR	 42U	 2055	 600	 600
BAIE-42-60-80KITNR	 42U	 2055	 600	 800
BAIE-42-80-60KITNR	 42U	 2055	 800	 600
BAIE-42-80-80KITNR	 42U	 2055	 800	 800
BAIE-47-80-80KITNR                   47U                           2255                         800                          800
Référence	                                                  Désignation
CBPN42NR0001            	              Porte saloon nid d’abeilles pour BAIE 42U largeur 800 noire
CBPN47NR0001	                          Porte saloon nid d’abeilles pour BAIE 47U largeur 800 noire
CBPV42NR0001                           Porte saloon verre pour BAIE 42U largeur 800 noire

Socle baie de brassage
charge 800 Kgs
Référence	                                                  Désignation
STR-42-60-60KITNR                    Structure sans portes avant/arrière, avec panneaux, noire
STR-42-80-80KITNR                    Structure sans portes avant/arrière, avec panneaux, noire
CBCH80-80NR0001                     Socle 800x800 de 100mm de haut, noir
Structure et socle pour baies de brassage 800 Kgs
9
matières
• Montants : Tôle 1,5 mm
• Porte avant : Tôle acier 1,2 mm et verre sécurit fumé
• Châssis et 4 montants 19’’ : Acier laminé à froid  1 mm
• Panneaux et porte arrière pleine
Baies de brassage 400 Kgs en kit
Référence	 Capacité	 Hauteur	 Largeur	 Profondeur
BAIL-21-60-60KITNR	 21U	 1105	 600	 600
BAIL-21-60-80KITNR	 21U	 1105	 600	 800
BAIL-27-60-60KITNR	 27U	 1370	 600	 600
BAIL-27-60-80KITNR	 27U	 1370	 600	 800
BAIL-27-80-80KITNR	 27U	 1370	 800	 800
BAIL-31-60-60KITNR	 31U	 1570	 600	 600
BAIL-31-60-80KITNR	 31U	 1570	 600	 800
BAIL-36-60-60KITNR	 36U	 1770	 600	 600
BAIL-36-60-80KITNR	 36U	 1770	 600	 800
BAIL-42-60-60KITNR                   42U                           2055                        600                           600
BAIL-42-60-80KITNR	 42U	 2055	 600	 800
BAIL-42-80-80KITNR	 42U	 2055	 800	 800
Référence	 Capacité	 Hauteur	 Largeur	 Profondeur
BAIL-21-60-60NR	 21U	 1105	 600	 600
BAIL-21-60-80NR	 21U	 1105	 600	 800
BAIL-27-60-60NR	 27U	 1370	 600	 600
BAIL-27-60-80NR	 27U	 1370	 600	 800
BAIL-27-80-80NR	 27U	 1370	 800	 800
BAIL-31-60-60NR	 31U	 1570	 600	 600
BAIL-31-60-80NR	 31U	 1570	 600	 800
BAIL-36-60-60NR	 36U	 1770	 600	 600
BAIL-36-60-80NR	 36U	 1770	 600	 800
BAIL-42-60-60NR                        42U                            2055                        600                           600
BAIL-42-60-80NR	 42U	 2055	 600	 800
BAIL-42-80-80NR	 42U	 2055	 800	 800
Baies de brassage 400 Kgs assemblées
Référence	                                                  Désignation
CBPV42NR0004	                           Porte verre pour BAIL 42U largeur 600 noire
CBPV42NR0005                           Porte verre pour BAIL 42U largeur 800 noire

conditionnement
• Livraison «assemblée» avec film plastique et protection carton
• Livraison «en kit» dans un seul colis avec notice de montage (manutention aisée
dans  passages difficiles)
• Montage rapide
matières
• Montants : Tôle 1 mm pour coffret de 6U à 12U; Tôle 1.5mm pour les coffrets
supérieurs à 12U
• Porte avant : Tôle acier 1,2 mm et verre sécurit fumé
• Châssis et 2 montants 19’’ : Acier laminé à froid 1 mm (possibilité de fixer une
étagère à l’arrière, sur la structure)
• Panneaux et fond plein
Référence	 Capacité	 Hauteur	 Largeur	 Profondeur
CO2P-06-60-45NR	 6U	 368	 570	 450
CO2P-09-60-45NR	 9U	 501	 570	 450
CO2P-12-60-45NR	 12U	 635	 570	 450
CO2P-15-60-45NR	 15U	 769	 570	 450
CO2P-18-60-45NR	 18U	 901	 570	 450
CO2P-22-60-45NR	 22U	 1082	 570	 450
CO2P-27-60-45NR	 27U	 1304	 570	 450
CO2P-06-60-60NR	 6U	 368	 570	 600
CO2P-09-60-60NR	 9U	 501	 570	 600
CO2P-12-60-60NR	 12U	 635	 570	 600
CO2P-15-60-60NR	 15U	 769	 570	 600
CO2P-18-60-60NR	 18U	 901	 570	 600
CO2P-22-60-60NR	 22U	 1082	 570	 600
CO2P-27-60-60NR	 27U	 1304	 570	 600
Coffret mural fixe noir assemblé
Porte aisément dégondable
coffrets
11
Référence	 Capacité	 Hauteur	 Largeur	 Profondeur
CO2P-06-60-45	 6U	 368	 570	 450
CO2P-09-60-45	 9U	 501	 570	 450
CO2P-12-60-45	 12U	 635	 570	 450
CO2P-15-60-45	 15U	 769	 570	 450
CO2P-18-60-45	 18U	 901	 570	 450
CO2P-22-60-45	 22U	 1082	 570	 450
CO2P-27-60-45	 27U	 1304	 570	 450
CO2P-06-60-60	 6U	 368	 570	 600
CO2P-09-60-60	 9U	 501	 570	 600
CO2P-12-60-60	 12U	 635	 570	 600
CO2P-15-60-60	 15U	 769	 570	 600
CO2P-18-60-60	 18U	 901	 570	 600
CO2P-22-60-60	 22U	 1082	 570	 600
CO2P-27-60-60	 27U	 1304	 570	 600
Coffret mural fixe gris assemblé
Coffret mural fixe noir en kit
Référence	 Capacité	 Hauteur	 Largeur	 Profondeur
CO2P-06-60-45KITNR	 6U	 368	 570	 450
CO2P-09-60-45KITNR	 9U	 501	 570	 450
CO2P-12-60-45KITNR	 12U	 635	 570	 450
CO2P-15-60-45KITNR	 15U	 769	 570	 450
CO2P-18-60-45KITNR	 18U	 901	 570	 450
CO2P-22-60-45KITNR	 22U	 1082	 570	 450
CO2P-27-60-45KITNR	 27U	 1304	 570	 450
CO2P-06-60-60KITNR	 6U	 368	 570	 600
CO2P-09-60-60KITNR	 9U	 501	 570	 600
CO2P-12-60-60KITNR	 12U	 635	 570	 600
CO2P-15-60-60KITNR	 15U	 769	 570	 600
CO2P-18-60-60KITNR	 18U	 901	 570	 600
CO2P-22-60-60KITNR	 22U	 1082	 570	 600
CO2P-27-60-60KITNR	 27U	 1304	 570	 600
Référence	 Capacité	 Hauteur	 Largeur	 Profondeur
CO2P-06-60-45KIT	 6U	 368	 570	 450
CO2P-09-60-45KIT	 9U	 501	 570	 450
CO2P-12-60-45KIT	 12U	 635	 570	 450
CO2P-15-60-45KIT	 15U	 769	 570	 450
CO2P-18-60-45KIT	 18U	 901	 570	 450
CO2P-22-60-45KIT	 22U	 1082	 570	 450
CO2P-27-60-45KIT	 27U	 1304	 570	 450
CO2P-06-60-60KIT	 6U	 368	 570	 600
CO2P-09-60-60KIT	 9U	 501	 570	 600
CO2P-12-60-60KIT	 12U	 635	 570	 600
CO2P-15-60-60KIT	 15U	 769	 570	 600
CO2P-18-60-60KIT	 18U	 901	 570	 600
CO2P-22-60-60KIT	 22U	 1082	 570	 600
CO2P-27-60-60KIT	 27U	 1304	 570	 600
Coffret mural fixe gris en kit
Passage de câble à balai haut et bas
Panneaux latéraux amovibles
Montants avant